

収 支 予 算 書(注記)

平成31年 4月 1日から令和2年 3月31日まで

1. 投資活動及び財務活動に関する見込

(単位:円)

科 目	予算額	前年度予算額	増減
【投資活動収支の部】			
＜投資活動収入＞			
特定資産取崩収入	7,270,000	7,000,000	270,000
減価償却引当資産取崩収入	270,000	0	270,000
財政運営資金積立資産取崩収入	7,000,000	7,000,000	0
公益目的事業用什器備品取崩収入	0	0	0
敷金・保証金等戻り収入	0	0	0
預託金戻り収入	0	0	0
投資活動収入計	7,270,000	7,000,000	270,000
＜投資活動支出＞			
固定資産取得支出	540,000	0	540,000
車両運搬具購入支出	0	0	0
什器備品購入支出	540,000	0	540,000
建物購入支出	0	0	0
特定資産取得支出	7,446,000	7,795,000	△ 349,000
減価償却引当資産取得支出	246,000	595,000	△ 349,000
公益目的事業用什器備品取得支出	0	0	0
財政運営資金積立資産取得支出	7,000,000	7,000,000	0
30周年記念事業積立資産取得支出	200,000	200,000	0
敷金・保証金等支出	0	0	0
預託金支出	0	0	0
投資活動支出計	7,986,000	7,795,000	191,000
投資活動収支差額	△ 716,000	△ 795,000	79,000
【財務活動収支の部】			
＜財務活動収入＞			
財務活動収入計	0	0	0
＜財務活動支出＞			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	△ 716,000	△ 795,000	79,000

2. 借入金限度額

北陸銀行からの短期借入金限度額は1,000万円とする。

3. 債務負担額

リース品目	平成31年度	次年度以降債務負担額
・「エイジレス80アクティブ」システム利用料	1,461,888	0
・「エイジレス81アクティブ」パソコンリース料	453,600	0
・軽四自動車	263,088	1,052,352
・NTTビジネスフォン	51,708	206,832
計	2,230,284	1,259,184